
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte

7 4 3 6 11 10

22

0
13

5
14

6
16

7
19

10
21

11
22

Auszeit

0:6
11:17

Ende
14:18

B  TV Westfalia 07 Epe R

I II III IV V VI Punkte

3 4 10 8 12 7

25

╳
19
25

6
20

9
21

11
22

12
23

13
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:21

B  TV Westfalia 07 Epe S

I II III IV V VI Punkte

2 4 10 8 12 7

21

2
13

3
15

5
16

7
17

10
21

12
Auszeit

5:9

Ende
14:46

A  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte

7 10 4 6 3 11

258

21:17

╳
16

3
17

5
19

10
20

12
21

14
25

Auszeit

14:12
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49

B  TV Westfalia 07 Epe R

I II III IV V VI Punkte

3 4 10 8 12 7

5

╳ 1 3 5
Auszeit

Ende
15:01

A  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte

7 4 3 6 11 8

15

1
15

3 4 9 11 12
Auszeit

Wechsel
5:8

B  TV Westfalia 07 Epe R

I II III IV V VI Punkte

3 4 10 8 12 7

8

╳
8

6 7
Auszeit

7:12

Bezirksliga 12 wU18
Frauen

B  TV Westfalia Epe vs. TuS Velen A

Spiel 41 22.02.2025 14:00 Uhr

Thesingbachhalle
46342 Velen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Westfalia 07 Epe 8/14

2 Lissek, Liana X

3 Schulten, Milla X
4 Perri, Joyce X
7 Marschall, Angelina X
8 Althoff, Sophie X

10 Schulten, Jette X
12 Wart, Valeria X
15 Güleryüz, Elif X

B  Libero

15 Güleryüz, Elif X

B  Offizielle

T Buscholl, Paul

C

A  TuS Velen 8/14

1 Conen, Lynn X

3 Rappers, Lotte X
4 Smigaj, Lilith X
6 Korte, Nele X
7 Doods, Mieke X

8 Heerlein, Maja-Maria X
10 Schnermann, Frida X
11 Geringhoff, Annika X

A  Libero

1 Conen, Lynn X

A  Offizielle

T Schultewolter, Julia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Westfalia 07

Epe
TuS Velen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 22 0 0 2
1 0 0 21 2 25 25 1 1 2
1 0 0 8 3 12 15 1 0 0

2 0 1 54 55 62 2 1 4
Start: 14:00 Ende: 15:01 Dauer: 1:01

Sieger: TuS Velen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hinkelmann, Carla 1

2 Wellermann, Ida 2

Schr. Bertels, Jule
Assist. Averkamp, Lena

Dokument erstellt: 22.02.2025 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


