

Bezirksliga 12 wU18

Frauen

B TV Westfalia Epe vs. TuS Velen A

Spiel 41 22.02.2025 14:00 Uhr Thesingbachhalle 46342 Velen



			S		art :00	(A Tu	S Vele	n	s		de :18	Вт	V Wes	tfalia (7 Epe	R	S		art :21	Вт	V West	falia (7 Epe	S		de :46		A Tus	S Vele	n	R
1 —		ıfschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б —	Star	rtaufstellung	 '_	7	4	3	6	11	10		3	4	10	8	12	7		T	2	4	10	8	12	7		7	10	4	6	3	11	
stellung		Spielernr.	<u> </u>							22							125	<u> </u>							21		8					25
Aufs	swechsel- spieler	Spielstand	Z]								Z									21:17					1
Ш		•								-																						
Au	ıfschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 13	5 14	6 16	7 19	10 21	11 ②	Auszeit 0:6 11:17	X 19 25	6 20	9 21	11 22	12 23	13 24	Auszeit	2	2 13	3 15	5 16	7 17	10 (1)	12	Auszeit 5:9	Х 16	3 17	5 19	10 20	12 21	14 25	Auszeit 14:12 21:21

				S		art :49	B T\	/ West	falia (7 Epe	R		de :01	(A Tus	S Vele	1	s	Wed 5	hsel :8	Вτν	/ West	falia 0	7 Epe	R
			gfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
			enung	_	3	4	10	8	12	7	_	7	4	3	6	11	8		3	4	10	8	12	7	
[Augusahaal	Spielernr.							5							7 15 I							8		
1	Auswechsel- spieler		Istand	Z]]							1
L	Ì	•																							
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	1	3	5			Auszeit	1 15	3	4	9	11	12	Auszeit	X 8				6	7	Auszeit
		3. 4.	7. 8.																						7:12

B	TV Westfalia 07 Epe 8.	/14	A	TuS Velen	8/14
2	Lissek, Liana	Χ	1	Conen, Lynn	Х
3	Schulten, Milla	Χ	3	Rappers, Lotte	Х
4	Perri, Joyce	Χ	4	Smigaj, Lilith	Х
7	Marschall, Angelina	Χ	6	Korte, Nele	Х
8	©Althoff, Sophie	Χ	7	C Doods, Mieke	Х
10	Schulten, Jette	Χ	8	Heerlein, Maja-Maria	Х
12	Wart, Valeria	Χ	10	Schnermann, Frida	Х
15	Güleryüz, Elif	Χ	11	Geringhoff, Annika	Х
B	Libero		A	Libero	
15	Güleryüz, Elif	Χ	1	Conen, Lynn	Х
B	Offizielle		lack	Offizielle	
Т	Buscholl, Paul		Т	Schultewolter, Julia	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergebnisse					
	$^{\otimes}$) T		estf. pe	alia 07	TuS	Vel	en (A	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α
	0	0	1	25	1	18	22	0	0	2
	1	0	0	21	2	25	25	1	1	2
	1	0	0	8	3	12	15	1	0	0
	2	0	1	54		55	62	2	1	4
	St	tart	: 14:	:00	Ende:	15:01	Dau	ıer:	: 1:0)1
	Sie	eqe	r: Tı	ıS V	/elen					2:1

Assist. Averkamp, Lena

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hinkelmann, Carla		1					
2	Wellermann, Ida		2					
			Schr.	Bertels, Jule				